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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 800 zł

Pokój 2 osobowy do wynajęcia już od 1 października br. Do dyspozycji najemców są 2 łazienki z wc i kabinami
prysznicowymi.
Duża kuchnia jest w pełni umeblowana i wyposażona.
Czynsz najmu to 800 zł. za pokój. Dodatkowe opłaty to 130 zł./os. zaliczki na media przez cały rok, w tym jest
gaz, prąd, zw, FR, Internet.

Jest to mieszkanie z 6 niezależnymi pokojami. Mieszkanie 2 lata temu przeszło kapitalny remont. III piętro w
kamienicy, która znajduje się przy Alei Piastów. Pod budynkiem są przystanki tramwajowe i autobusowe.
Duża, widna, umeblowana kuchnia z płytą grzewczą, pralką, mikrofalówką oraz 2 lodówkami; każda z
zamrażarką. Kuchnia jest wyposażona także w naczynia, suszarkę do naczyń oraz czajnik i toster. W
mieszkaniu do dyspozycji najemców: suszarki na ubrania, żelazko, mop.
Kaucja 1 miesięczny czynsz z możliwością rozłożenia jej na dwie raty.

Zapraszamy.

Symbol WEB20319 Symbol SWO 354895

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 800 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica AL. PIASTÓW Powierzchnia całkowita 20 m²

Powierzchnia użytkowa 20 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1937 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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